Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ № ______
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области                от 27 декабря 2016 года № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель» (в редакции от 29 марта 2019 года)

проект
  В соответствии с кадровыми  изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27 декабря 2016 года № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель» (в редакции от 13 ноября                2018 года) следующие изменения:
1.1.  В  Приложении 2:

вывести  из состава комиссии Никонорову Анастасию Юрьевну;

ввести в состав комиссии в качестве ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель Самарской области Коркину Оксану Сергеевну.

2. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения в газетах «Кинельская жизнь»  или «Неделя Кинеля»  официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее  постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам                      (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев

Жиганова 21370
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области  от 27 декабря 2016 года                  № 3900 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа Кинель» (в редакции от 13 ноября 2018 года)

	Занимаемая должность
	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	С.Ю.Жиганова

	Руководитель аппарата администрации

	О.Г. Ефимова